2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

06.12.2019 года № 1253

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 08.02.2013 года № 57

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий муниципальным предприятиям пассажирского транспорта, возникающих в связи с регулированием тарифа на проезд пассажиров в транспорте общего пользования, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.02.2013 года   № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным предприятиям пассажирского транспорта, возникающих в связи с регулированием тарифа на проезд пассажиров в транспорте общего пользования» (с изменениями от 26.03.2015 года № 313, от 27.04.2015 года  № 396, от 29.03.2017 года № 181,                           от 17.05.2017 года № 339, от 06.09.2018 года № 914), (далее именуется – Порядок) следующее изменение:
в пункте 7 указанного Порядка вместо слов «Тн – норматив затрат на услугу по перевозке одного пассажира в муниципальном пассажирском транспорте общего пользования Карталинского муниципального района, утвержденный в установленном порядке» читать слова «Тн – предельный норматив затрат на выполнение пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на 1 км линейного пробега на пригородных маршрутах Карталинского муниципального района составляет 4,03».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                              с 01 ноября 2019 года.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева